

RFC emisor:HEGM781101V17

Nombre emisor:MARIA HERNANDEZ GOMEZ

RFC receptor:CJD020320TQ3

Nombre receptor:COMISION DEL DEPORTE DE QUINTANA ROO

Código postal del receptor:77098

Régimen fiscal receptor:Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:Gastos en general.

Folio fiscal:E14D40A1-6F34-4ABC-A987-0AEDA5F73445

No. de serie del CSD:00001000000514509774

Código postal, fecha y hora de emisión:24400 2024-06-25 17:01:48

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Exportación:No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
31201603		1.00	AB	Paquete a granel	47.00	47.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	PAQUETE GOMAS DE BORRAR PELIKAN M8 BLANCO CON 8PZA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47.00	Tasa	16.00%	7.52
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		1.00	X4G	Caja de cartón	59.00	59.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAJA BOLIGRAFO ROJO PUNTO FINO C-12P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	59.00	Tasa	16.00%	9.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514		4.00	H87	Pieza	59.00	236.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CUADERNO FORMA FRANCESA SCRIBE COLORES RAYAS 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	236.00	Tasa	16.00%	37.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14111514		4.00	H87	Pieza	69.00	276.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CUADERNO PROFESIONAL NORMA CUADRO GRANDE 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	276.00	Tasa	16.00%	44.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		3.00	X4G	Caja de cartón	59.00	177.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAJA BOLIGRAFO NEGRO PUNTO FINO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.00	Tasa	16.00%	28.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121701		3.00	X4G	Caja de cartón	59.00	177.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CAJA BOLIGRAFO AZUL PUNTO FINO C-12P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.00	Tasa	16.00%	28.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44111516		1.00	H87	Pieza	285.00	285.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AGENDA EJECUTIVA RAYAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	285.00	Tasa	16.00%	45.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121706		2.00	AB	Paquete a granel	145.00	290.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAQUETE LAPIZ HEXAGONAL VERDA C-36P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	290.00	Tasa	16.00%	46.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44121615		1.00	H87	Pieza	399.00	399.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ENGRAPADORA DE GOLPE PILOT 400				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	399.00	Tasa	16.00%	63.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122011		1.00	XPB	Paquete	299.00	299.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PAQUETE FOLDER T-CARTA VERDE C-100SIG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	299.00	Tasa	16.00%	47.84
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44122104		2.00	X4G	Caja de cartón	119.00	238.00				Sí objeto de impuesto.

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	CAJA CLIPS MAE STA N2 C-100PZA 10P				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	238.00	Tasa	16.00%	38.08
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26121604		1.00	H87	Pieza	269.00	269.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CABLE HDMI RS V8 V 2.0				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	269.00	Tasa	16.00%	43.04
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal				\$ 2,752.00
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos trasladados	IVA	16.00%		\$ 440.32
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total				\$ 3,192.32

Sello digital del CFDI:
MZsaWPYgdJBsDmUuSurByKEtnmDtGi6OzGhT+wuRbEmuaEebywc2PaVrnWECKpTKp2RQydsFYGPfgv2Cuh0lZpJ3SIAbONAXrNuyXJ/1+v5i9trx8bsJ3OcvCQqolwXli1JGeGwqZfhyLTRodJCV+ZL94qTipQbOeFbUjrrluMq5wwHzP0ZqVRZqR8mSgYs0oCLR44wSUSc5lyM58Diwya572A5l9m8QL3JZIHCP3/Sk60lI5AGLNDppvNQASAg07eOefniNP3wnyxPHgK+sytvCSx9l7LLr igb8Dekag9zRWcBRR7q5MmoNJNd1MhROBF7p11xz6Llj9mxoOWcA==

Sello digital del SAT:
MdZh3L+YknnPGA9G+5GFzLWlqosWNbML4cuHRsSouVLOucpDW57Xs9XLnIMIYLnUOSA3gyfTIgPRbWanB8iN4o6lDsV2vi7f6hUAXmCFbfOtLuhHIVOBKDBv/d98ohU6+jRCjO+7pxFIqL oBbajMTN/wu9CYb6TNVEcvXPPggyTOkbFvnXj30/lzSStia/vqXGD4nKGfEgbYgS5wdKI4YbnT1Z9BEVKZc64AC8GLHvS+5R/RU/AYUJ/AcOVAuWeYb3rF96176tTZ6L5a4nUREFt6crOrFW Mo4oPnplQLZf4qVkeQT/R8LBxOvBiFLE/0AmS8YZgs+W4njoZ86sEw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E14D40A1-6F34-4ABC-A987-0AEDA5F73445|2024-06-25T17:02:08|SAT970701NN3|MZsaWPYgdJBsDmUuSurByKEtnmDtGi6OzGhT+wuRbEmuaEebywc2PaVrnWECKpTKp2RQydsFYGPfgv2Cuh0lZpJ3SIAbONAXrNuyXJ/1+v5i9trx8bsJ3OcvCQqolwXli1JGeGwqZfhyLTRodJCV+ZL94qTipQbOeFbUjrrluMq5wwHzP0ZqVRZqR8mSgYs0oCLR44wSUSc5lyM58Diwya572A5l9m8QL3JZIHCP3/Sk60lI5AGLNDppvNQASAg07eOefniNP3wnyxPHgK+sytvCSx9l7LLr igb8Dekag9zRWcBRR7q5MmoNJNd1MhROBF7p11xz6Llj9mxoOWcA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-06-25 17:02:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068